
新型コロナウイルス感染者発生に関するお知らせ 

 

 

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、当法人の運営する「あさぎりサニーランド短期入所施設」のご利用者様において、

当該施設利用後陽性が確認されるという事例が発生しました。 

ご利用者様および関係者の皆様には、ご心配をおかけすることとなり、大変申し訳ございま

せん。 

 

所管の保健所の指導のもと、当該施設ご利用者様及び施設職員の体調確認等必要な措置を

実施しております。今後も引き続き感染拡大防止に向けて適切な対応に努めて参ります。 

皆様方にはご心配をおかけしておりますが、ご理解とご協力を賜りますようよろしくお願い

申し上げます。 

 

なお、個人情報保護の観点から個人名等詳細についてはお伝えできないことをご理解くだ

さい。 

 

         令和 4年 1月 18 日 

 

社会福祉法人 下呂福祉会 

理事長  熊﨑 敏彦 


